
UCHWAŁA NR LI/307/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Strzelce Krajeńskie na realizację zadania pn. 
„Budowa ciągu pieszego w Lubiczu gmina Strzelce Krajeńskie" 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) , art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 

Rada Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Strzelce Krajeńskie na realizację zadania pn. „Budowa 
ciągu pieszego w Lubiczu gmina Strzelce Krajeńskie" w wysokości nie wyższej niż 150 000 zł (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, a Burmistrzem Gminy 
Strzelce Krajeńskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D30A53-04E6-4732-B3D2-00492F783B90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Gminy Strzelce Kraj. w dniu 14 lutego 2024r. zwrócił się z prośbą do Powiatu Strzelecko - 
Drezdenecki o pomoc finansową w kwocie 150 000 zł. Pomoc dot. zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 
ciągu pieszego w Lubiczu gmina Strzelce Krajeńskie". 

Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej, której szerokość pasa 
nie umożliwia budowy ciągu pieszego. Budowa chodnika we wskazanej miejscowości przebiegać będzie po 
terenie nieruchomości gminy Strzelce Kraj. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77D30A53-04E6-4732-B3D2-00492F783B90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/307/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-06T11:37:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




